
ETAPA SIN PUNTAJE:

EDUCADOR MUSICAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 FELIZ HECTOR CHAMBILLA ENCINAS 12074 NO APTO

2 WILLIAM PAUL TORRES PAYEHUANCA 12109 NO APTO

3 MICHEL VELASCO GARCES 12114 NO APTO

4 JESUS ORLANDO ESQUIVEL ACOSTA 12142 APTO

5 NESTOR OLEGARIO PACOVILCA SACARI 12151 APTO

  

ESPECIALISTA PEDAGOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 NEDA ESTELA GONZALES CRUZ 12056 APTO

2 SARA ANDREA LINARES MANDAMIENTO 12090 NO APTO

3 YULIZA KATHERINE ORDIALES PONCE 12094 APTO

4 IVONNE SUJEY COLQUE CASTRO 12101 APTO

5 KARINA ESPERANZA FLORES HURTADO 12106 APTO

6 NATHALY EMPERATRIZ VALDIVIA RAMOS 12129 APTO

7 ISMAEL ANCCO NINA 12150 NO APTO

PSICOLOGO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO

1 IVONNE MEDALIT HUAYTA RAMOS 12062 NO APTO

2 KETHZALI ELVI PALZA ESTRADA 12055 NO APTO

3 MARISOL REBECA OJEDA HUAYTA 12088 NO APTO

4 PAULO ROBERTO ESPINOZA SOTO 12105 NO APTO

5 SANDRA DELIA MOLINA CABRERA 12153 APTO

6 LUISA JESUS ONQUE CALIZAYA 12160 APTO

7 KATHERINE ALICE QUISPE PARI 12027 APTO

8 GINO JOSE ENRIQUE CABANA MEZA 12073 NO APTO

9 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 12149 APTO

10 JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 12163 APTO

11 RUTH KARINA ALBARRACIN PONGO 12146 NO APTO

12 LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 12145 APTO

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA
NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA 

REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL 

REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

PROCESO CAS N° 008-2024-URRHH-UAD-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA

PUBLICACION DE RESULTADOS PRELIMINARES

OBSERVACION

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

OBSERVACION

NO CUENTA CON LA EXPERIENCIA GENERAL Y 

ESPECIFICA REQUERIDA

OBSERVACION



ETAPA CON PUNTAJE:

EDUCADOR MUSICAL

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO
PUNTAJE

1 JESUS ORLANDO ESQUIVEL ACOSTA 12142 APTO 45

2 NESTOR OLEGARIO PACOVILCA SACARI 12151 APTO 45

ESPECIALISTA PEDAGOGICO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO
PUNTAJE

1 NEDA ESTELA GONZALES CRUZ 12056 APTO 44

2 YULIZA KATHERINE ORDIALES PONCE 12094 APTO 44

3 IVONNE SUJEY COLQUE CASTRO 12101 APTO 44

4 KARINA ESPERANZA FLORES HURTADO 12106 APTO 39

PSICOLOGO

N° NOMBRES Y APELLIDOS N° EXP.
APTO / NO 

APTO
PUNTAJE

1 SANDRA DELIA MOLINA CABRERA 12153 APTO 42

2 LUISA JESUS ONQUE CALIZAYA 12160 APTO 44

3 KATHERINE ALICE QUISPE PARI 12027 APTO 44

4 JOSEPH STEWART HARO RODRIGUEZ 12149 APTO 44

5 JULIO CESAR ACOSTA LOPEZ 12163 APTO 44

6 LUZ MARLENI ALBARRACIN PONGO 12145 APTO 44

Tacna, 26 de marzo del 2024

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2024



 

 

COMUNICADO N° 002 

CONVOCATORIA CAS N° 008-2024-URRHH-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA 

Por medio del presente se comunica a los postulantes del proceso de selección de personal CAS 

N° 008-2024-URRHH-UGEL.T-DRET/GOB.REG.TACNA, que la etapa de la etapa de entrevista 

personal se reprograma para él día lunes 01/04/2024. A partir de las 09.00. a.m. según la 

publicación de los resultados preliminares.  

Tacna, 26 de marzo del 2024 

 

COMISIÓN DE CONTRATO CAS 2024 


